
Chalupa ve Velkých Karlovicích

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

1300 Kč za chalupu na den při obsazení maximálně 4 osobami, každá další osoba zvyšuje cenu o 250 Kč na

den.

Víkendový pobyt:

4500 Kč za chalupu při obsazení maximálně 6 osobami, každá další osoba zvyšuje cenu o 250 Kč na den.

Letní sezona - ceny

1200 Kč za chalupu na den při obsazení maximálně 4 osobami, každá další osoba zvyšuje cenu o 250 Kč na

den.

Víkendový pobyt:

4500 Kč za chalupu při obsazení maximálně 6 osobami, každá další osoba zvyšuje cenu o 250 Kč na den.

Další informace:

Rezervace na méně než 5 nocí poskytujeme nejdříve 14 dní před žádaným termínem.

SILVESTROVSKÝ POBYT

750,- Kč/os./noc, minimální cena za silvestrovský pobyt je 15.000,- Kč nebo týdenní pobyt 25.000,-Kč


